



Niepowtarzalne mikołajki można świętować z dziećmi w Bolesławieckim Ośrodku Kultury – Międzynarodowym Centrum Ceramiki. Grudzień obfituje w wydarzenia dla całej rodziny.

Szóstego grudnia w dzień św. Mikołaja pięknie wystrojony Mikołaj i Śnieżynka wręczać będą prezenty przygotowane przez rodziców. Jak co roku Mikołaj czeka na grzeczne dzieci pod choinką w holu BOK – MCC, przy placu J. Piłsudskiego od 14:00 do 18:00. Koniecznie odwiedźcie miłego Mikołaja i bardzo serdeczną Śnieżynkę.

Od piątku, 1 grudnia można zapisywać dzieci na warsztaty plastyczne „Wokół tradycji Świąt Bożego Narodzenia”, które odbędą się 16 grudnia w sobotę na II piętrze BOK – MCC w godzinach 11:00-13:00. Zapisy telefoniczne w sekretariacie BOK – MCC, przy placu J. Piłsudskiego tel. 75 644 21 45. Dzieci na warsztatach wraz z rodzicami i instruktorami będą tworzyć ozdobne choinki z filcu oraz prezenty pod choinkę: opakowania na tablety i telefony. Każdy z uczestników musi ze sobą przynieść kilka lub kilkanaście kijków kilkunastocentymetrowych do stworzenia ozdobnych choinek. Inne materiały zgromadzi organizator.

Od 11 grudnia od 12:00 będzie można oglądać też pokonkursową wystawę szopek w galerii „W sam raz” BOK – MCC. Wystawa czynna będzie do 3 stycznia 2018 roku.

Na mikołajki, 6 grudnia w kinie Forum będzie można obejrzeć świetne bajki. Tego dnia wszystkie seanse z niespodzianką czyli Happy Seats / „Szczęśliwy fotel”. Pod niektórymi fotelami na sali ukrywać się będą kupony upoważniające widza do odebrania nagrody! Na seanse BOK – MCC zaprasza razem z firmą KinAds brokerem, operatorem reklamowym największej w Polsce sieci kin oraz z firmą EPEE Polska Sp. z o.o.

„Barbie: Delfiny z magicznej wyspy”, dwa seanse w sali kameralnej o 14:00 i 15:30 (bajka będzie grana do 14 grudnia). Barbie wraz z siostrami Skipper, Stacie oraz Chelsea wyrusza w pełną niesamowitych przygód podróż, na tropikalną wyspę. Ken bierze tam udział w programie stypendialnym z dziedziny biologii morza. Przyjaciele, nurkując, trafiają na młodego delfina, który wpłynął na ogrodzony teren. Nie był to jednak zwykły delfin, tylko przepiękny, jaskrawo zielony, delfin szlachetny.

Film „COCO”, dwa seanse na dużej sali o 15:30 i 18:00. Bohaterem filmu jest Miguel. W jego rodzinie od pokoleń muzyka jest zakazana. Jednak Miguel marzy, by pójść w ślady swojego idola, wielkiego muzyka Ernesta de la Cruza. Zdesperowany chce udowodnić światu swój talent, a to za sprawą serii przedziwnych wydarzeń, doprowadzi go do niezwykle kolorowej Krainy Umarłych.

„Mikołaj w każdym z nas” norweski film familijny z dubbingiem seans o 16:45 na sali kameralnej. Film niesie świąteczne przesłanie: nie musisz być dorosły ani bogaty, aby dla swych bliskich stać się Mikołajem. A gdy odkryjesz piękno ciepłych, rodzinnych Świąt i podzielisz się tą radością z ważnymi dla Ciebie osobami, kto wie, może spotkasz Świętego Mikołaja we własnej osobie.

Spektakle na deskach Forum

W czwartek, 7 grudnia, o 19:00 na deskach Forum wyjątkowe „Wesele Figara”, spektakl operowy W.A. Mozarta, w wykonaniu niezwykle uzdolnionych studentów Wydziału Wokalnego Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. Wesele Figara to jedna najbardziej rozpoznawalnych oper w historii muzyki klasycznej. Partytura „Wesela Figara” kryje w sobie tyle pięknych melodii i mistrzowskich ensembli, że można by nimi obdzielić kilka innych oper. Nie sposób zliczyć motywów muzycznych, które nuci się co najmniej przez kilka dni po wyjściu ze spektaklu. A czasem i przez całe życie.

Bilety w cenie 55 zł do nabycia w kasie Kina Forum, tel.75 645 32 92, rezerwacja: kino.boleslawiec.pl.

W sobotę, 9 grudnia, o 12:00 barokowa bajka baletowa „Śpiąca Królewna” w adaptacji tancerzy Corona Forum to opowieść tańcem i pantomimą bajki Charlesa Perraulta, pod tym samym tytułem. Libretto zostało oparte o oryginalną bajkę, jednak na potrzeby sceniczne zostało częściowo zmienione i tak uplastycznione, aby wyraźniej pokazać odbiorcy taniec epoki baroku. I tak mamy oryginalne choreografie mistrzów baroku francuskiego, tańce balowe epoki Ludwika XIV, a także pantomimę w tle z muzyką z tamtego okresu. Bajka jest tak skonstruowana, że jej odbiorcą może być zarówno małe dziecko, jak i osoba dorosła. Każdy jest w stanie znaleźć coś dla siebie.

Bilety w cenie 25 zł do nabycia w kasie Kina Forum, tel.75 645 32 92, rezerwacja: kino.boleslawiec.pl. (info BOK-MCC)



Mikołaj i Śnieżynka wręczają prezenty przygotowane przez rodziców

6 grudnia hol BOK – MCC, godz. 14.00 – 18.00

Seanse filmowe

6 grudnia Kino Forum

Barbie: Delfiny z magicznej wyspy animacja, przygodowy, Kanada 2017 r., godz. 14.00, 15.30 sala kameralna*

COCO animacja, przygodowy USA 2017 r., godz. 15.30, 18.00*

Mikołaj w każdym z nas film familijny z dubbingiem, Norwegia 2016 r., godz. 16.45 sala kameralna*

Spektakle na deskach sali Forum

Wesele Figara spektakl operowy / 7 grudnia, godz. 19.00*

Śpiąca królewna bajka baletowa / 9 grudnia, godz. 12.00*

Pokonkursowa wystawa Szopek Bożonarodzeniowych

od 11 grudnia, godz. 12.00 galeria „W sam raz” BOK - MCC. Wystawa czynna do 3 stycznia 2018 r.

Wokół tradycji Świąt Bożego Narodzenia warsztaty plastyczne dla dzieci

i młodzieży od 7 roku życia / 16 grudnia, godz. 11.00 – 13.00, BOK - MCC II p.

Zapisy od 1 grudnia w sekretariacie BOK – MCC, tel. 75 644 21 45



* - wydarzenia biletowane



www.bok.boleslawiec.pl
www.kino.boleslawiec.pl
www.facebook.com/bokmcc



